1 / 4
Den aktuellen Stand des Datenblattes finden Sie auf unserer Internetseite-You can always find the current valid issue of data sheet on our homepage            Ausgabe / Issue  PMB-2005-12-12
e-mail: vk.bauelemente@isabellenhuette.de - Internet: www.isabellenhuette.de   www.isa-asic.de
 PMB
Bauform / Size : 3939
ISA-PLAN® - SMD Präzisionswiderstände / SMD precision resistors
MERKMALE / FEATURES
20 Watt Dauerleistung

Gurtbreite / Tape width 16 mm
Anzahl Bauteile/Parts per reel 3000
BESTELLBEZEICHNUNG / ORDERING CODE
PMB-B-R001-1.0
Typ Layout Widerstands-
wert
Toleranz
Type Layout Resistance
value
Tolerance
PMB A/B/C 1 mOhm 1.0 %
Vorschlag für die Gestaltung der Löt- und Bondpads
Proposal for solder and bond pad design
PMB-A  2-Leiter-Anschluß als Lastwiderstand
PMB-A  2-terminal connection as power-resistor
PMB-A  4-Leiter-Anschluß für Präzisionsmessung (Auslieferzu-
stand)
PMB-A  4-terminal connection for precision measurement
(delivery condition)
PMB-B  PMB-C
RoHS 2002/95/EG konform seit Produktstart.
Ausführliche Informationen erhalten Sie auf unserer Homepage:
RoHS 2002/95/EC compliance since product launch.
For more information please visit our website:
Gewährleistung
Alle Angaben über Eignung, Verarbeitung und Anwendung unserer Produkte, technische Beratung und sonstige Angaben erfolgen nach bestem
Wissen, befreien den Käufer jedoch nicht von eigenen Prüfungen und Versuchen.
Warranty
All information regarding the suitable, workability and applicability of our products, all technical advice and other information are provided to the
best of our knowledge and belief, but shall not discharge the buyer from his own examinations and tests.
4 / 4
Den aktuellen Stand des Datenblattes fi nden Sie auf unserer Internetseite-You can always fi nd the current valid issue of data sheet on our homepage            Ausgabe / Issue  PMB-2005-12-12
e-mail: vk.bauelemente@isabellenhuette.de - Internet: www.isabellenhuette.de   www.isa-asic.de
 PMB
Bauform / Size : 3939
10000            1000
MIL. - STANDARD
Parameters Test Conditions Specifi cation
Maximum Temperature for full power operation 120 °C 120 °C